ASSISTÊNCIA, IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE HORIZONTE/CE. 
Favorecido: em favor da Sra. Valéria Maria Romão Pereira, inscrita no CPF sob o n° 
xxx.357.743-xx, domiciliada na Av. Jose Euclides Ferreira Gomes, n° 178, Centro em 
Horizonte/CE; Valor Global: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) anual, sendo o valor 
mensal de R$ 2.000,00 (dois mil reais). A despesa será custeada com recursos devidamente 
alocados no orçamento municipal para o exercício de 2025 da Secretaria de Assistência, 
Igualdade e Desenvolvimento Social, classificados sob o código: